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  Basın Açıklaması 

Ey Tunuslu Müslümanlar! Sömürgeci Hilkat Garibesi Rejim, Çocuklarınızı ve Ciğerparelerinizi Hedef 
Alıyor, Onun İçin Bu Rejimin Kökünü Kazıyın 

 
Ey Tunus! Allah size yeter: 
Tunus’un yarı yöneticileri her münkeri işliyor, zillet, ihanet ve sömürgeci kâfire teslimiyet çukuruna 

yuvarlanıyorlar. Yeni yılda Milli Eğitim Bakanlığı, eğitim müfredatına “cinsel eğitim” maddesini koyacak. 13 
il pilot bölge olarak seçilecek ve önümüzdeki öğretim yılından itibaren de kademeli olarak genişleyecek. 
Bakanlık, öğretmenlerin okullardaki yaygın tacizinden dolayı böyle bir karar alındığını, çocukları korumak, 
cinsel bütünlüklerine ve bedenleriyle barışık olmalarına özen göstermek için çalışıldığını iddia etti. Bakanlık, 
“müfredatın içeriğinin cinsel yaşam ve cinsiyetten daha ziyade duyarlılık, bilinçlendirme, ilkeler ve değerler eğitimi 
üzerine odaklanacağını” ileri sürüyor. Bu sözde değerleri aşılamak için Ulusal Üreme Sağlığı Derneği ve Arap 
İnsan Hakları Enstitüsü’nü kullanan “Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu”nun belirlediği plan baz alınıyor.  

Hizb-ut-Tahrir / Tunus Vilayeti olarak biz, ailelerimizin ve çocuklarımızın geleceğini tahrip eden bu 
yıkımı reddediyoruz. Evlerimiz ve çocuklarımızın terbiyesinde bile sömürgeci kâfiri vasi kılan bu ucube rejimi 
reddediyor ve aşağıdaki gerçekleri açıklıyoruz: 

1- Milli Eğitim Bakanlığı’nın, daha doğrusu Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu’nun belirlediği bu plan, 
sömürgeci kâfir devletlerin Müslüman ülkelerdeki aileyi yok etme planıdır. Hatim bin Salim ve sözde İnsan 
Hakları Arap Enstitüsü ve Ulusal Üreme Sağlığı Derneği uzmanları, sömürgecinin elindeki maşalardan başka 
bir şey değildir, İslami aile değerlerini yok etmeye çalışan işbirlikçilerdir. 

2- “Cinsiyet eğitimi”nin sözde ilkeleri ve değerleri, kötü niyetli bir programdır, İslam’a ve hükümlerine 
aykırıdır, Batılı garip kavramlara dayalıdır. Bu kavramlar çocuklarımıza eğer kanaat ve seçimden 
kaynaklanıyorsa eşcinselliğin normal olduğunu, temel şartının karşılıklı anlayış ve sağlığı koruması koşuluyla 
zinanın doğal bir ilişki olduğunu öğretiyor. Bu bir hükümet mi yoksa rezalet ve aşağılık elitler kümesi mi? 

Ey ez- Zeytune ülkesi Müslümanları! Tunus’taki iktidar grubu ya da Hatim bin Salim ve beraberindekiler 
sömürgecilik hizmetkârlarıdır. Sizi çocuklarınızın eğitimine uygun görmüyorlar. Okullarınızdaki 
öğretmenlerin yozlaşmış tacizciler olduğunu düşünüyorlar. Bunun için, sizi bertaraf etmek ve sözde tacizci 
öğretmenlerden ciğerparelerinizi korumak ve eğitmek için onları Birleşmiş Milletler Fonu’na havale etmek 
istiyorlar. Bu, utanmayan bir egemen sınıftır. Onları siz ürettiniz, demokratik sistem de onları geri getirdi. 
Demokrasi deliğinden sızdılar.  

Ey Tunus halkı özellikle de güç ve kuvvet ehli! Evlatlarınız, ciğerparelerinizdir. Onları ve ülkenizi 
savunun. Bu kötü amaçlı programı iptal edin. Bu rejim ve tüm araçlarına (Yasama, yürütme ve yargı) meydan 
okuyun. Bu rejim, insan yapımı daha doğrusu sömürgeci yapımı ve âlemlerin Rabbini öfkelendiren bir 
sistemdir. Gelin hep birlikte insanların Rabbini razı eden ve bizim için seçip beğendiği bir sistemi kurmak için 
çalışalım. O merhametlilerin en merhametlisidir. Gerçek bir devlet, sizi onurlu bir şekilde güder, temeli “La 
İlahe İllallah Muhammedün Rasûlullah” olan eğitim politikasıyla sizi ve çocuklarınızı korur. Çocuklarınıza 
Allah ve Rasûlü sevgisini, Allah yolunda cihadı öğretir. Kalplerine Allah rızası ve cennetine olan özlemi, 
öfkesi ve azabına karşı duyulan korkuyu aşılar. Onları ulusların en ön saflarında yer alabilecek bilimlerle 
donatır. 

Allah’ın zafer vaadini hatırlayın. Azze ve Celle şöyle buyurdu:  

نْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ ا ارِ لَْْشْهَادُ * يَوْمَ لََ يَنْفَعُ الظَّالِمِينَ مَعْذِرَتُهُمْ وَلَ إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّ ُُ وَلَهُمْ سُوُُ الدَّ هُمُ اللَّعْنَ  “Şüphesiz ki, 

Rasûllerimize ve iman edenlere dünya hayatında ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz. O 
gün zalimlere, mazeretleri fayda vermez. Lânet de onlaradır, kötü yurt da onlaradır.” [Mümin 51-52] Hakkın 
vaadinden geri durmayın. Kuşkusuz o çok yakındır... 

 


